



## Bolig Højgårdsparken Haderslev Komplementar ApS

Sønderhøj 8, 3.  
8260 Viby J  
CVR-nr. 42265101

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.04.2024

---

**Lykke Gamby**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bolig Højgårdsparken Haderslev Komplementar ApS  
Sønderhøj 8, 3.  
8260 Viby J

CVR-nr.: 42265101

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Gunnar Poulsen  
Esben Juhl Kristensen  
Christen Nørgaard Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Bolig Højgårdsparken Haderslev.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 912 kr. hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(4.999)</b>	<b>(7.048)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		31	0
Andre finansielle indtægter	1	4.162	4.000
Andre finansielle omkostninger	2	(106)	(258)
<b>Årets resultat</b>		<b>(912)</b>	<b>(3.306)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(912)	(3.306)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(912)</b>	<b>(3.306)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Likvide beholdninger		40.751	40.694
Omsætningsaktiver		40.751	40.694
<b>Aktiver</b>		<b>40.751</b>	<b>40.694</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(5.218)	(4.306)
<b>Egenkapital</b>		<b>34.782</b>	<b>35.694</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		969	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.969</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.969</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>40.751</b>	<b>40.694</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(4.306)	35.694
Årets resultat	0	(912)	(912)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(5.218)</b>	<b>34.782</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.000	4.000
Renteindtægter i øvrigt	162	0
	<b>4.162</b>	<b>4.000</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	0	226
Øvrige finansielle omkostninger	106	32
	<b>106</b>	<b>258</b>

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter i sin egenskab af komplementar for K/S Bolig Højgårdsparken fuldstændigt og ubegrænset for alle forpligtelser i K/S Bolig Højgårdsparken Haderslev.
